Archi-
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Archi-Cancellarius Notariorum Summus exi-
ſtas. Similiter Archi-Cancellarii Archi-Capel-
lani olim eadem videtur fuiſſe ſignificatio ſecun-
dum Malinkrotium de Archi-Cancellariis p. 7.
clariſſ. D. Valdſchmidt dicta diſſert. ſ. 8. provocan-
tem ad du Cange qui indicem tradit Archi-Cancel-
lariorum, qui ſimul et Archi. Capellani fuerint. Hoc
tamen dubio non caret, cum contingere potuerit,
utramque dignitatem in una perſona concurrere,
quæ tamen de ſe diverſæ forent; hæc utcunque
ſint, certius eſt, poſt tempora ut dignitatum com-
municatio inter plures tanto commodius inſtituę-
retur, diſcrimen inter utramque factum fuiſſe, quod

Speidelius agnoſcit in notabil. Voce Kqyſer n.
Idcirco Eccleſiæ Fuldenſi nullatenus obſtabit quod
Clutenius in Sylloge rerum quotidianarum n. 24.
littera X; vide etiam Struv. diſert. de Reg. Rom.
Auguſt. ſ. 12. referat, Abbates Sancti Maximini in
Suburbiis Auguſtæ Trevirorum olim titulo Archi-
Capellanorum Auguſtæ uſos eſſe; Trevirenſes in-
ſuper Archi- Epiſcopi, qui in jura Abbatum Sancti
Maximini ſucceſſere, hoc titulo dudum abſtinue-
runt, ut licet Clutenio, qui tamen nec teſtem nec
tempus ſpecificat, crederemus, nullum tamen inde
Eccleſiæ Fuldenſt hodiedum ſupereſſet præjudi-
cium. Hoc quoque monendum, ut licet contigerit
in Imperio Auguſtam non eſſe, vel quia Imperator

impu-
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impubes, aut cœlebs, aut viduus eſſet; propterea
tamen dignitatem Archi- Cancellariatus ejusque
prærogativas ſopitas non fore; nam practerquam
quod Archi- Cancellarius Imperatricis etiam Aulæ
imperialis imo ipſius Imperatoris Cancellarius ſit,
ut patet ex verbis diplomatis Carolini ſuperius pag.
60. adducti: Vann unſer meinung iſt,das er irtæ-
lich wider æu vns komme in vnſeren und dev Kayſe-
rin Dienſt verbleibe  Eſt porro officiorum Pallati-
norum ac Imperii Romano-Germanici ea natura,
ut iſta perpetua ſint ceſſantibus licet functionibus,
quarum intuitu data ſunt; Sic Elector Palatinus eſt,

manet Sacri Romani Imperii Archi- Theſaura-
rius, licet Theſaurum Imperii nullum habeat, quem
vel cuſtodiat, vel diſpenſet; Simili ratione Archi-
Epiſcopus Elector Trevirenſis Archi- Cancellarius
per Galliam adhuc dicitur, licet Regnum Arelaten-
ſe, cuius intuitu Archi-Cancellariatus iſte cœpit, ho-
dienum extinctum ſit: ſunt enim talia officia ob
bene merita indulta non propter functiones tan-
quam onus; nec ita cum functione connexa ut ea
ceſſante ipſa extinguantur. Eſt aliud adhuc ar-
gumentum pro iſta aſertione ex diplomate Caro-
lino deſumptum, ubi ita fatetur Imperator: Abbates
ſuprodictæ Eccleſiæ in poſſeſſione pacifica talis oficii
hactenus aborigine primeeva fundatione Princi-
patus Dominii perſtitiſſe, vid. ſuperius pag. 37